
 
 
 
 
 
 
Decreto Rettorale n. 99 
 

IL RETTORE 
 

Visto 
 
Visto 
 
 
Visto 
  

lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 
il regolamento per l’assegnazione dei premi di studio e di laurea, emanato con D.R. n. 4149 
del 13/05/2002; 
 
il regolamento per il conferimento del premio annuale in memoria della dottoressa Sara 
Diomede, emanato con D.R. n. 3479 del 22/10/2015; 
  

Visto 
 
il D.R. n. 195 del 25.01.2018 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli, per il 
conferimento di un premio dell’importo di € 1.000,00 (mille/00), finanziato dalla famiglia della 
scomparsa, in memoria della dottoressa Sara Diomede, a favore di un dottore di ricerca in 
Scienze Chimiche e Molecolari di questa Università che abbia realizzato la migliore tesi di 
dottorato durante l’esame finale sostenuto nell’anno 2017; 
  

Visto 
 
il D.R. n. 1797 del 15.06.2018 con cui è stata nominata la commissione giudicatrice del 
concorso; 
  

Visti 
 
i verbali del concorso, redatti in data 12.09.2018 e 06.11.2018, ed accertatene la regolarità; 

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1

 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente graduatoria 
di merito per l’anno 2017: 
 
Matricola  - omessi dati anagrafici Punteggio Complessivo 
 

659307     39.30 

659296     38.70 

659295     37.45  

659303     34.90 

 
Art. 2 

 
Il dottore “omessi dati anagrafici” - matricola 659307 è nominato vincitore ed ammesso a fruire del premio “Sara 
Diomede” per l’anno 2017, dell’importo di € 1.000,00 (mille/00) al lordo degli oneri a carico del percipiente. 
L’U.O. “Borse, assegni di ricerca e contratti di collaborazione”, afferente alla Direzione Risorse Umane, è 
incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 

Bari, 14.01.2019  

 
f.to IL RETTORE 

 
 
 
 
 
 

 
_________________________________________________________________________________________ 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità 
Oggetto: D.R. Approvazione atti e nomina vincitore premio di dottorato “Sara Diomede” – anno 2017 

 
 

https://www.uniba.it/studenti/borse-premi-studio-laurea/borse-di-studio-per-laureati/borsa-di-studio-finanziata-dalla-johnson-johnson-medical-s.p.a/DECRETONOMINAVINCITRICEJOHNSONJOHNSON.pdf

